
ш
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

НАКАЗ
27.02.2025 м.Гребінка №12-а/г

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програми на 2025 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 51 сесіїГребінківської міської ради 
VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 «Про бюджет Гребінківської міської 
територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)», рішення 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 07.01.2025 р. №1 «Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)», рішення 52 сесії Гребінківської 
міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025 «Про внесення змін до 
показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 
1652100000 (код бюджету)», рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII 
скликання від 21.02.2025 року №3071 «Про внесення змін до показників 
бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 
(код бюджету)», довідок про зміни до спеціального фонду кошторису 
розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) 
на 2025 рік

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік відділу освіти 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0611010, 
0611021, 0611070, 0611160, 0617520, виклавши їх у новій редакції, що 
додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бю джету )

<17 0 2  р.№ Л 2 .

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної ожжфпащії „и д тг і. т , видии» т» чж дтукш н» шсцгаого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -25891202.98 гривень, у тому числі загального фонду -  25207869 гривень та спеціального фонду -  
683333.98 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-УІІІ,
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001 № 2628-ІІ1,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), 
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (зі змінами і 
поповненнями),
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі "Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Рішення 11 сесіїГребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 
2022 - 2026 роки" (зі змінами),
Рішення 51 сесіїГребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код



бюджету)”,
Рішення 52 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 202! 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення доступності і безоплатності дошкільної освіти в комунальних закладах дошкільної освіти у межах державних вимог до змісту, рівня й обсягу дошкільної освіти

7. Мета бюджетної програми

Кожна дитина має доступ до якісної дошкільної освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити доступність і безоплатність дошкільної освіти, в тому числі для дітей з особливими освітніми потребами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечення належного функціонування закладів дошкільної освіти 25 207 869 683 333,98 25 891 202,98

Усього 25 207 869 683 333,98 25 891 202,98

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 1 889 119 0 1 889 119

Усього 1 889 119 0 1 889 119

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів дошкільної освіти од. Мережа, штати і 
контингент установ, шо 9,00 0,00 9,00



, -1 2 3 4 5 б 7 1
фінансуються з місцевого 
бюджету

кількість груп од.
Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

22,00 0,00 22,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі: од. Штатний розпис 124,55 0,00 124,55

- педагогічного персоналу од. Штатний розпис 54,60 0,00 54,60
- обслуговуючого персоналу од. Штатний розпис 69,95 0,00 69,95

2 продукту

кількість місць, створених у закладах дошкільної освіти од.
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

366,00 0,00 366,00

середньорічна кількість дітей віком від 0 до 7 років, що 
відвідують заклади дошкільної освіти осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

388,00 0,00
ч

388,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

180,00 0,00 180,00

- ХЛОПЦІВ осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

' 208,00 0,00 208,00

|
з них кількість дітей з особливими освітніми потребами, у тому 
числі: осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

■ 4,00 0,00 4,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

1,00 0,00 1,00

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

3,00 0,00 3,00

кількість дітей віком від 5 до 7 років, що відвідують заклади 
дошкільної освіти, у тому числі: осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

218,00 0,00 218,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

99,00 0,00 99,00

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

119,00 0,00 119,00

3 ефективності

середні витрати на одну дитину грн. Розрахунок (обсяг 
Фінансування/кількість 64 968,73 1 761,17 66 729,90



1 2 3 4 5 6 7
дітей, що відвідують 
дошкільні заклади )

4 якості
відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 0 до 5 років 
дошкільною освітою відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 5 до 6 (7) 
ооків дошкільною освітою відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

відсоток закладів дошкільної освіти, в яких створено 
безбао’єоний доступ та умови для інклюзивного навчання

відс. Розрахунок 50,00 0,00 50,00

відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) з особливими 
освітніми потоебами дошкільною освітою відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

ФінансбвйЙЧіддІіьшіконавчого комітету Гребінківської міської радиtfßetiX ü гд
ачаяьник фінайсовог^ відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

ї&’ і ґ М Ж *  , 
h  s j

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Ці̂ ПИС)̂ ' (Власне ім*я. ПРІЗВИЩЕ)

. < у/



о п  і о ь г д т ь п и
Наказ Міністерсггва фінансів України 
26 серпня 2014 року № 036 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

кош тів м ісцевого бю дж ету)
2 - ї -Є>1. 2~ 02 -< Г  а  №

Паспорт
бюджетної програми місцерого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(год и  ЄД ШОУ)

41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бю вету)

0611021
(найменування відповідального вкконащй) Т

102] 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за г и х у н о к  коштів місцевого бюджету

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків і» 
кредитування місцевого бю;:жету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Тиловою програмною кяасифіїащсю видатків та кредитування 
(год Типової програмної класифікації ввдаїгів та »идатеи. та крешпуваяя,. місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 40701383.44 гривень , у тому числі загального фонду -  40387790 гривень та спеціального фонду -  
313593.44 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон У країни "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017 №2I45-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Постанова Кабінету Міністрів України від 22.11. 2004 р. №1591 "Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р, №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі 
змінами),



Рішення М сесії 1 реЬінківської міської ради уш  скликання від м л і .М іч  року "Про оюджет і реоінківської міської територіальної громади на /и /о  рік і,код
бюджету)”,
Рішення 52 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)", .•
Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умови для здобуття громадянської освіти, спрямованої на формування компетентностей, пов’язаних з реалізацією особою своїх прав і обов’язків як члена 
суспільства, усвідомленням цінностей громадянського (вільного демократичного) суспільства, верховенства права, прав і свобод людини і громадянина»

7. Мета бюджетної програми

Кожен учень має рівний доступ до якісної шкільної освіти в безпечному, комфортному, інклюзивному та сучасному освітньому середовищі за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов

40 387 790 313 593,44 40 701 383,44

Усього 40 387 790 313 593,44 40 701 383,44

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
Гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 5 406 512 0 5 406 512

Усього 5 406 512 0 5 406 512

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7



1 2 3 4 5 б 7
1 затрат

кількість закладів (за рівнями освіти) од.
Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

11,00 0,00 11,00

кількість класів (за рівнями освіти) од.
Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

136,00 0,00 136,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі: од. Штатний розпис 495,50 0,00 495,50

педагогічного персоналу (крім адмінперсоналу) осіб Штатний розпис 256,75 0,00 256,75
адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу)

осіб Штатний розпис 71,25 0,00 71,25

обслуговуючого персоналу осіб Штатний розпис 167,50 0,00 167,50
2 щродукту

Середньорічна кількість учнів, у тому числі: осіб Звіт форма №76-РВК 2 074,00 0,00 2 074,00
дівчат осіб Звіт форма №76-РВК 997,00 0,00 997,00
хлопців осіб Звіт форма №76-РВК 1 077,00 0,00 1 077,00

3 ефективності
Середні витрати на одного учня грн. Розрахунок 19 473,38 151,20 19 624,58
Середні витрати на утримання одного класу грн. Розрахунок 296 969,04 2 30^,83 299 274,87

4 якості
Відсоток охоплення дітей шкільною віку загальною середньою 
освітою відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Кількість закладів освіти, що макщ> безпечне освітнє середовище 
(пожежна безпека, безбао’єш е середовище тощо) відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

інансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

=̂ іГр.

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року N8 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету ) 

/ 2 _

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611070 1070

(найменування відповідального виконавця)

0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної ооботи з дітьми

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
га видатків та кредитування місцевого бюджету) 

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань-1268216 гривень, у тому числі загального фонду - 1168216 гривень та спеціального фонду - 100000 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р № 2145-VIII,
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06.2000 № 1841-ІП,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
’Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Мінфіну від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
оюджету)”,
Рішення 52 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025



рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 202 
рік 1652100000 (код бюджету)" '■

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1
Створення умов для надання знань, формування навичок за інтересами, забезпечує потреби особистості у творчій самореалізації та інтелектуальний, духовний і фізичний 
розвиток, підготовку до активної професійної та громадської діяльності, створює умови для соціального захисту та організації змістовного дозвілля відповідно до здібностей, 
обдарувань та стану здоров’я вихованців, учнів і слухачів

7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям для розвитку їх здібностей та обдарувань, задоволення інтересів, духовних запитів і потреб у закладах позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
ГрИВеН!

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям для розвитку їх здібностей та обдарувань, задоволення 
інтересів, духовних запитів і потреб у закладах позашкільної освіти 1 168 216 100 000 1 268216

Усього 1168 216 100 000 1268216

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 63 472 100 000 163 472

Усього 63 472 100 000 163 472

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п V Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат



0і 2 3 4 5 6 7

кількість закладів (за напрямами діяльності гуртків та місцем 
розташування) од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1,00 0,00 1,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. Штатний розпис 6,64 . 0,00 6,64
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. Штатний розпис 4,65 0,00 4,65

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. Штатний розпис 2,00 0,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць іншого персоналу од. Штатний розпис 0,25 0,00 0,25
2 продукту

середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту, 
V ТОМУ числі осіб Звіт форма №1-П3 251,00 0,00 251,00

хлопців осіб Звіт форма №1-П3 66,00 0,00 66,00
дівчат осіб Звіт форма №1-П3 185,00 0,00 185,00
кількість гуртків за напрямами діяльності од. Звіт форма №1-П3 15,00 0,00 15,00
науково-технічний од. Звіт форма №1-П3 4,00 0,00 4,00
ху дожньо-естетич ний од. Звіт форма №1-П3 8,00 0,00 8,00
інші од. Звіт форма №1-П3 3,00 0,00 3,00

3 ефективності
середні витрати на одну дитину грн. Розрахунок 4 654,25 398,41 5 052,66
середні витрати на один гурток грн. Розрахунок 77 881,07 6 666,67 84 547,74

4 якості
відсоток дітей, охоплених позашкільною освітою, за напрямами 
діяльності г у р т к і в ,  віком, та місцем проживання відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти Оды» КУДРИК

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

• * від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

кош тів місцевого бю д ж ету )

Р.№  / 2 -

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

3 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611160

(найменування відповідального виконавші)

09^0 Забезпечення діяльності центрів професійного 
педагогічних працівників

розвитку

(код м  ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та 3 . *  м ігпм іптйю лж т^ ̂ - __7- ч видатків та кредитування місцевого оюджету;

кредитування місцевого бюджету) ^ )

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1662017 гривень , у тому числі загального фонду -  1662017 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-VIII,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 р. «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами), 
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”,
Рішення 52 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)",



Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення професійного розвитку педагогів закладів дошкільної, позашкільної, загальної середньої освіти, інклюзивно-ресурсних та міжшкільних ресурсних центрів.

7. Мета бюджетної програми

Організація професійного розвитку педагогічних працівників, здійснення їх науково-методичної підтримки у системі загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити діяльність центрів професійного розвитку педагогічних працівників задля сприяння професійному розвитку педагогічних працівників, їх психологічної підтримки 
та консультування

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити діяльність центрів професійного розвитку педагогічних працівників задля сприяння 
пооАесійному оозвитку педагогічних ігоацівників. їх психологічної підтримки та консультування 1 662 017 0 1 662 017

Усього 1 662 017 0 1 662 017

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 28 548 0 28 548

Усього 28 548 0 28 548

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Кількість центрів од. Мережа, штати і 1,00 0,00 1,00



1 2 3 4 5 6 7
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

-

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі: од. Штатний розпис 5,50 0,00 5,50

педагогічного та науково-педагогічного персоналу (крім 
адмінперсоналу) од. Штатний розпис 3,00 0,00 3,00

адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
/ науково-педагогічного персоналу) од. Штатний розпис 1,00 0,00 1,00

середньорічне число ставок/штатних іншого персоналу од. План роботи 0,50 0,00 0,50
2 продукту

Кількість оприлюднених програм підвищення кваліфікації од. План роботи 1 100,00 0,00 1 100,00
Кількість педагогічних працівників, яким надана психологічна 
підтримка, у тому числі: од. План роботи 120,00 0,00 120,00

чоловіків од. План роботи 5,00 0,00 5,00
жінок од. План роботи 115,00 0,00 115,00
Кількість проведених консультацій для педагогічних працівників од. 1 План роботи ‘ 245,00 0,00 245,00

3 ефективності
Середні витрати на одного педагогічного працівника, якому 
надана психологічна підтримка грн. Розрахунок 13 850,14 0,00 13 850,14

Середні витрати на одного педагогічного працівника, якому 
надана консультація грн. Розрахунок 6 783,74 0,00 6 783,74

4 якості
Відсоток педагогічних працівників, яким надана психологічна 
підтоимка відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Відсоток педагогічних працівників, які отримали консультації відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00
Відсоток педагогічних працівників, які задоволені якістю 
отриманих послуг відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ЯР0 шд1л\вйконавчого комітету Гребінківської міської ради

;9в0£р\відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

М  П -. ^ 9 8 9 0  и й



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2918 року N9 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

кош тів м ісцевого бю д ж ету )

г ї .о ї .  2лР 2<Гр.№
Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДШОУ.)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0617520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Тицовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
га видатків та кредитування місцевого бюджету) 

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань-1136845 гривень, у тому числі загального фонду - 1036845 гривень та спеціального фонду - 100000 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеву самоврядування в Україні",
Закон України "Про Національну програму інформатизації-”,
Закон України "Про Концепцію Національної програми інформатизації",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-УІІІ,
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06. 2000 № 1841-ІП,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (із змінами), 
Наказ Міністерства фінансів України від 20 рересня 2017 року №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (із змінами), 
Рішення 37 сесї міської ради 8 скликання від 29.11.2023 №2332 "Про затвердження Програми інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки" (із 
змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”,



Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)" ,

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації Національної програми інформатизації

7. Мета бюджетної програми
Створення оптимальних умов для задоволення інформаційних потреб і реалізації прав громадян, органів місцевої влади і місцевого самоврядування на основі формування і використання 
електронних інформаційних ресурсів і сучасних комп'ютерних технологій

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Виконання завдань програми інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Виконання завдань програми інформатизації 1 036 845 100 000 1 136 845
Усього 1 036 845 100 000 1 136 845

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки 1 036 845 100 000 1 136 845
Усього 1 036 845 100 000 1136 845

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

2 продукту
кількість завдань (проектів) програми інформатизації, які 
планується виконати

од. внутрішній облік 5,00 0,00 5,00



1 2 3 4 5 6 7
3 ефективності

середня вартість виконання робіт з впровадження одного 
завдання (проекту) за програмою інформатизації тис.грн.' Розрахунок 207 369,00 100 000,00 307 369,00

4 якості
Рівень використання коштів на заходи з інформатизації відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінаясбвий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

(г̂длиб)

Ольга КУДРИК
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


